
2200059

考古第276号

入札回数

業者名 金額 判定 金額 判定 金額 判定

3,120,000

2,900,000

3,800,000

2,800,000 落札

3,000,000

三和航測（株）
甲信支社

昭和測量(株)

(株)パスコ山梨支店

(株)シン技術
コンサル山梨営業所

(株)テクノプラニング
甲信支店

入札年月日 令和4年5月11日

入 札 場 所 風土記の丘研修センター

第1回入札 第2回入札 第3回入札

入札結果表（委託等契約）

契　約　名
下向遺跡発掘調査に係る

杭打ち測量及び空中写真撮影等業務
支出負担行為伺い番号

所　属　名 考古博物館 入札番号


